UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP               Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển đơn của bà Nguyễn Thành Uyên

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND tỉnh và thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn, Văn phòng UBND

tỉnh chuyển đến Cục Thi hành án dân sự tỉnh:

Đơn đề ngày 16/9/2022 của bà Nguyễn Thành Uyên (địa chỉ: Số 76

Đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Nội dung: Đề nghị liên quan đến việc thi hành án căn nhà và đất tại địa

chỉ số 76 Đường Hùng Vương, Phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi (nội

dung cụ thể trong đơn kèm theo).

Đề nghị Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh xem xét, xử lý theo

thẩm quyền và trả lời cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG  CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Bà Nguyễn Thành Uyên (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(NC), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC.huy409

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

Nguyễn Minh Đạo

		2022-09-27T08:06:35+0700

		2022-09-27T08:30:33+0700

		2022-09-27T08:30:33+0700

		2022-09-27T08:30:33+0700

		2022-09-27T09:20:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!